
ZARZĄDZENIE NR 0050.37.2020 

WÓJTA GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA 

z dnia 28 maja 2020 r. 
 

 

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 0050.15.2020 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska  

z dnia 16 marca 2020 r. zmieniającego zarządzenie nr 3/08  

Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska w sprawie ustalenia regulaminu pracy  

Urzędu Gminy w Dąbrowie Chełmińskiej 
 

 

 Na podstawie art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282), w związku z § 12 Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 16 maja 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i 

zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r., poz. 878 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 
 

 

§ 1.  Z dniem 30 maja 2020 r. uchyla się zarządzenie nr 0050.15.2020 Wójta Gminy 

Dąbrowa Chełmińska z dnia 16 marca 2020 r. zmieniającego zarządzenie nr 3/08 Wójta Gminy 

Dąbrowa Chełmińska w sprawie ustalenia regulaminu pracy Urzędu Gminy w Dąbrowie 

Chełmińskiej. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 

 

 

 
 


